
UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach 
(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Lisewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja z dnia 21 grudnia 2021 r. w zakresie dotyczącym wydania zakazów dotyczących 
stosowania „maseczek ochronnych", kwarantann i izolacji medycznych oraz stosowania ”szczepionek" mRNA  jest 
bezzasadna. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lisewo do zawiadomienia wnoszącego petycje 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0EFA1F-5940-44CE-9FD3-78E6399A27E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/254/2022  

Rady Gminy Lisewo z dnia 8 lutego 2022 r.  

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 21 grudnia 2021 r. do Rady Gminy Lisewo wpłynęła petycja w sprawie wydania zakazu 

stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości, wydania zakazu 

stosowania kwarantann i izolacji medycznej oraz wydania zakazu stosowania „szczepionek” 

mRNA (wszystkich producentów).  

 

Przewodniczący Rady Gminy przekazał w dniu 27 grudnia 2021 r. pismem nr ORGiGN. 

0004.40.2021.JG w/w petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem wydania opinii bądź 

stanowiska. 

 

Przedmiotowa petycja z dnia 21 grudnia 2021 r. (uzupełniona 22 grudnia 2021 r. oraz 12 stycznia 

2022 r.) dotyczy kwestii szkodliwości szczepień, noszenia maseczek oraz stosowania kwarantann 

i izolacji medycznych. W petycji Fundacja wnosi do Rady Gminy o:  

1) wydanie zakazu stosowania „maseczek ochronnych” na terenie podległych miejscowości;  

2) wydanie zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej;  

3) wydanie zakazu stosowania „szczepionek” mRNA (wszystkich producentów).  

 

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach przedmiotem petycji może być żądanie, w 

szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie 

dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających 

szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji 

adresata. 

 

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Rada Gminy 

nie posiada kompetencji prawnych do wprowadzania wskazanych petycją zakazów.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za bezzasadną. 

  

Rada Gminy Lisewo po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

oraz opinią radcy prawnego Pani Anny Kaszubowskiej postanowiła uznać petycję za 

bezzasadną.  

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA0EFA1F-5940-44CE-9FD3-78E6399A27E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 5

